
Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 044/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 13/03/2023 às 09:00

Fornecedor: AGAS GASES LTDA CPF/CNPJ: 04.680.175/0001-48

E-mail: agas.financeiro@hotmail.com Telefone: (37) 3242-4386

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL 6 M³

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

AR COMPRIMIDO MEDICINAL DE 6M3 600 - METROS
CUBICOS 32,00 19.200,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO 1 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

OXIGENIO 1M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 01 M3 PARA TRANSPORTE NA AMBULANCIA.

300 - METROS
CUBICOS 65,00 19.500,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - OXIGÊNIO 10 m3

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

OXIGENIO 10M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL EM ACO PARA
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 10M3

6.000 - METROS
CUBICOS 9,80 58.800,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador

4 - OXIGENIO 2,25 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

OXIGENIO 2,25 M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE OXIGENIO
MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 2,25 M3 PARA TRANSPORTE NA
AMBULANCIA.

450 - METROS
CUBICOS 36,00 16.200,00



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 2 de 3

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - OXIGENIO 4 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

OXIGENIO 4 M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 04 M3 PARA TRANSPORTE NA AMBULANCIA.

400 - METROS
CUBICOS 34,00 13.600,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - OXIGENIO 6 M3

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

OXIGENIO 6M3 CILINDROS, TRANSPORTAVEL PARA RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA
APROXIMADAMENTE 06M3.

300 - METROS
CUBICOS 16,00 4.800,00

Marca: AIR LIQUIDE Fabricante: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

7 - REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL PARA REDE 50 - UNIDADE 150,00 7.500,00

Marca: JG MORYA Fabricante: JG MORYA Modelo: JG MORYA

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

8 - REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

REGULADOR DE AR ACOMPRIMIDO PARA REDE 50 - UNIDADE 150,00 7.500,00

Marca: JG MORYA Fabricante: JG MORYA Modelo: JG MORYA

Total de AGAS GASES LTDA 147.100,00

Papagaios, 13 de Março de 2023.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)



Licitar Digital :: Município de Papagaios - Unidade Única Página 3 de 3

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Amanda Luzia Alves Guimarães - Equipe de Apoio


